

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตำแย หมู่ที่ ๑๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย อำเภอยะผะ จังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๘,๐๐๐.-บาท (-เก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง ๓.๑๕ เมตร ยาว ๒๑๒ เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.ตำแย กำหนด
พร้อมป้ายโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๙๘๖,๔๙๒.๘๖ บาท (-เก้าแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอนุชา หอมเสน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ศึกษาราชการแทน ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายสุจิตต์ รัชมี	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการฯ
๗.๓ นายปฏิวัติ ไชยสัตย์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ	กรรมการ/เลขานุการ



รายการประมาณราคางานก่อสร้าง

โครงการ โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตำบ. หมู่ที่ 13

สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตำบ. หมู่ที่ 13 ตำบลตำบ. อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 3.15 เมตร ยาว 212 เมตร

รายละเอียดตามแบบ อบต.ตำบ. กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ค่าก่อสร้างเป็นเงิน	986,492.86	บาท
ตัวอักษร	เก้าแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบหกสตางค์	

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำบ.

อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตำแย
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตำแย ตำบลตำแย อำเภอยะบะ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	986,492.86	
2	งาน/กลุ่มงาน ทาง		
3	งาน/กลุ่มงาน ชลประทาน		
4	งาน/กลุ่มงาน ก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		
6	ป้ายโครงการ		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %		
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	986,492.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ ดหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทแปดสิ	986,492.86	**

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุชา หอมเสน)

นายช่างโยธาธิการการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตำแย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุจริต รัศมี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.ตำแย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปฏิวัติ ไชยสัตย์)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตำแย

ปริมาณงาน ก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 3.15 เมตร ยาว 212 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.ตำแย กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตำแย ตำบลตำแย อำเภอยะผิง จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน อาคาร	753,565.70	1.3091	986,492.86	
2	งาน/กลุ่มงาน ทาง		1.3642		
3	งาน/กลุ่มงาน ชลประทาน		1.3392		
4	งาน/กลุ่มงาน ก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2799		
5	ค่าวัสดุอุปกรณ์รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)		1.0700		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			986,492.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ	เก้าแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยเก้าสิบสองบาทแปดสิบหกสตางค์		986,492.86	**

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอนุชา หอมแสน)

นายช่างโยธาธิการและผังเมือง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตำแย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุจรีต รัศมี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต.ตำแย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปฏิวัติ ไชยสัตย์)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ปร.4 ราคากลาง
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน/งาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตำแย									
ปริมาณงาน ก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 3.15 เมตร ยาว 212 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.ตำแย กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย									
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตำแย ตำบลตำแย อำเภอยะหริ่ง จังหวัดศรีสะเกษ					แบบเลขที่		รายการเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย									
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	1.งานรื้อถอน งานรื้อถอนราวรั้วเดิม	65.00	เมตร	0.00	0.00	70.00	4,550.00	4,550.00	
2.1	2.งานโครงสร้าง งานขุดดิน+กลบดิน	116.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	19,488.00	19,488.00	
2.2	งานทรายรองพื้น	11.50	ลบ.ม.	258.54	2,973.21	104.00	1,196.00	4,169.21	
2.3	งาน คอนกรีตหยาบ	9.00	ลบ.ม.	1,500.00	13,500.00	426.00	3,834.00	17,334.00	
2.4	งาน คอนกรีต 240 KSC	52.00	ลบ.ม.	1,776.00	92,352.00	419.00	21,788.00	114,140.00	
2.5	เหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	1.380	ตัน	26,701.88	36,848.59	4,400.00	6,072.00	42,920.59	
2.6	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	0.800	ตัน	26,074.24	20,859.39	4,400.00	3,520.00	24,379.39	
2.7	เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	3.200	ตัน	25,383.06	81,225.79	3,600.00	11,520.00	92,745.79	
2.8	ลวดผูกเหล็ก	61.00	กก.	41.72	2,544.92	0.00	0.00	2,544.92	
2.9	ไม้แบบ 30 %	163.00	ตร.ม.	536.00	87,368.00	0.00	0.00	87,368.00	
2.1	ค่าแรงประกอบแบบ	544.00	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	75,616.00	75,616.00	
2.1	ตะปู	85.00	กก.	47.83	4,065.55	0.00	0.00	4,065.55	
2.1	ท่อ พีวีซี Ø 1 นิ้ว	8.00	ท่อน	99.53	796.24	30.00	240.00	1,036.24	
	3.งานผนัง								
3.1	งานผนังก่ออิฐบล็อกครึ่งแผ่น	354.00	ตร.ม.	116.00	41,064.00	69.00	24,426.00	65,490.00	
3.2	งานผนังก่ออิฐบล็อกครึ่งแผ่น(แบบมีช่องลม)	160.00	ตร.ม.	116.00	18,560.00	69.00	11,040.00	29,600.00	
3.3	งานฉาบปูนผนัง	460.00	ตร.ม.	66.00	30,360.00	87.00	40,020.00	70,380.00	
3.4	งานฉาบปูนโครงสร้าง	174.00	ตร.ม.	66.00	11,484.00	115.00	20,010.00	31,494.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตำแย

ปริมาณงาน ก่อสร้าง รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 3.15 เมตร ยาว 212 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.ดำแย้ กำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตำแย ตำบลตำแย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตำแย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	4.งานประตูทางเข้า								
4.1	งานประตู 1 (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) 2.00 x 5.00 ม.	1.00	ชุด	9,488.00	9,488.00	0.00	0.00	9,488.00	
4.2	งานประตู 2 (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด) 1.00 x 1.90 ม.	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	5.งานทาสี								
5.1	สีน้ำอะคริลิก	634.00	ตร.ม.	50.00	31,700.00	34.00	21,556.00	53,256.00	
	6.ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	ราคาค่าป้ายรวมในคำอำนวยการแล้ว					
	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน							753,565.70	